
UCHWAŁA NR II/13/2024 
RADY MIEJSKIEJ W MŁYNARACH 

z dnia 29 maja 2024 r. 

w sprawie: zarządzenia wyborów Sołtysów i Rad Sołeckich na terenie Gminy Młynary 

Na podstawie § 1 ust. 1-19 oraz §23 pkt. 1 Statutów poszczególnych sołectw Miasta i Gminy Młynary 
stanowiących załączniki do Uchwały Nr L/298/2010 Rady Miejskiej w Młynarach z dnia 8 października 
2010 r. w sprawie uchwalenia Statutów jednostek pomocniczych – sołectw Miasta i Gminy Młynary, Rada 
Miejska w Młynarach uchwala co następuje: 

§ 1. Zarządza się Wybory Sołtysów i Rad Sołeckich na terenie Miasta i Gminy Młynary w terminie                       
od 1 czerwca 2024 r. do 5 sierpnia 2024 r. 

§ 2. Wykonanie Uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Młynary. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu na tablicach ogłoszeń: w Urzędzie 
Miasta i Gminy i w sołectwach  oraz na stronie internetowej Urzędu www.mlynary.pl    i w Biuletynie 
Informacji Publicznej www.mlynary.bip.doc.pl. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Młynarach 

 
 

Karol Jóźwiak 

 



 
Uzasadnienie 

Obowiązek podjęcia Uchwały wynika z zapisu § 23 pkt. 1 Statutów poszczególnych sołectw Miasta 
i Gminy Młynary, który stanowi, że wybory Sołtysa i Rady Sołeckiej zarządza w drodze uchwały Rada 
Miejska tak, aby mogły odbyć się nie później niż w ciągu 3 miesięcy od rozpoczęcia kadencji nowo 
wybranej Rady Miejskiej. 


	UCHWAŁA NR II/13/2024 RADY MIEJSKIEJ W MŁYNARACH z dnia 29 maja 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Uzasadnienie


